i roku, urodziło się: chrze- ścijan: płci męskiej 6, płci żeńskiej 5; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 19; — zawarło śluby małżeńskie: par. chrześcijan —; starozakon- nych —; — umarło: chrześcijan: płci męskiej 8, płci żeńskiej 4; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeń- skiej 2, razem 18.

Ceny Targowe.

dnia 8 (20) Kwietnia 1870 roku.

Table with market prices for various goods. Columns include product type, price per unit, and price per ruble.

Pud siana od kop. 35 - 40. Pud słomy od kop. 25 - 27 1/2. Dowozy: Pszenicy -; Żyta 343; Jęczmienia -; Owsa 457 czterdzi.

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyry Rudolfa Okręt Petersburg, d. 7 (19) Kwietnia 1870 r.

Table of telegraphic exchange rates for various locations like London, Amsterdam, Hamburg, etc.

KURSA GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 9 (21) Kwietnia 1870 r.

Table of stock market prices for various securities and currencies.

\* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 31 1/9. \* Wartość kuponu od List. Zast. nowych rs. 1 k. 63 3/9. \* " " " od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k.